1

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA 01-22

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, em sede do Concurso Público Edital 01/2022, para Provimento de Empregos

Públicos vagos e dos que vagarem dentro do prazo de validade do Concurso Público, TORNA PUBLICA a seguinte

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA do Edital em epígrafe.

O cronograma do certame passa a ter as seguintes datas:

*ANEXO III – CRONOGRAMA PREVISTO*

DATA EVENTOS

29/04/2022 • HOMOLOGAÇÃO DOS EMPREGOS QUE NÃO POSSUEM TAF

08/05/2022
• CONVOCAÇÃO PARA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA PARA OS EMPREGOS DE

BOMBEIRO CIVIL E GUARDA CIVIL MUNICIPAL

15/05/2022 • APLICAÇÃO DE TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

18/05/2022

• RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

25/05/2022
• CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DOS EMPREGOS DE BOMBEIRO

CIVIL E GUARDA CIVIL MUNICIPAL

* As datas apresentadas são meras previsões que podem sofrer alterações.

 O candidato deve acompanhar as publicações por meio da Imprensa Oficial do Município e pelo site www.zambini.org.br.

Cabreúva, 28 de abril de 2022

Prefeitura Municipal de Cabreúva

REALIZAÇÃO:

http://www.zambini.org.br/